第１号様式（第５条関係）

定 期 報 告 書

年  月  日

 大分県教育委員会 殿

住 所

名 称

代表者氏名

博物館名

 博物館の登録に係る審査基準等要綱第5条の規定により、下記のとおり報告します。

記

博物館の設置者の名称及び住所の変更の有無 有  ・  無

博物館の名称及び住所の変更の有無 有  ・  無

年間の開館日数         日

博物館資料の数         点

学芸員の人数         人

前年度の活動実績

 ※前年度の活動実績は、年報等に代えて提出することができる。